
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ... sierpnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....
4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.......



. Załącznik 

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia sierpnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -15 237,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 17 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -32 237,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu -32 237,00

750 Administracja publiczna 22 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

11 500,00

852 Pomoc społeczna 36 977,25

85203 Ośrodki wsparcia 36 977,25

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

36 977,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 580,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 580,00

Razem: 52 820,25

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność -15 237,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 17 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -32 237,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -32 237,00

750 Administracja publiczna 22 500,00

75020 Starostwa powiatowe 61 362,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 362,00

2



75045 Kwalifikacja wojskowa 22 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -61 362,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -61 362,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

-24 000,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

24 000,00

852 Pomoc społeczna 36 977,25

85203 Ośrodki wsparcia 36 977,25

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 36 977,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 580,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 8 580,00

Razem: 52 820,25

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1. W dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 17 000 zl z tytułu otrzymania dotacji celowej z Województwa Podkarpackiego 

z przeznaczeniem na rekompensatę utraconych przychodów z tytułu honorowania ulg ustawowych 

w ramach realizacji powiatowych przewozów pasażerskich.

2. W dziale 600 rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych dokonuje się zmniejszenia 

o kwotę 32 237 zł z tytułu dotacji budżetu państwa w związku z dostosowaniem wysokości 

dofinansowania do faktycznych kosztów realizacji zadania pn. „Wykonanie projektu budowlanego w 

ramach zadania pn. „Stabilizacja osuwiska w celu zabezpieczenia drogi powiatowej Nr 1184R 

Przecław - Podole w miejscowości Podole”.

3. W dziale 750 rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się zwiększenia o kwotę 22 500 zł 

z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji przeprowadzenia 

kwalifikacji wojskowej.

4. W dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zwiększenia o kwotę 36 977,25 zl z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi.

5. W dziale 853 rozdział 85395 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 8 580 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie 

Polaka.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia z rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego do 

rozdziału 75020 Starostwa Powiatowe środków w wysokości 61 362 zł z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie;

2) w ramach rozdziału 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 

24 000 zł z grupy wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń w związku z zabezpieczeniem 

środków na wynagrodzenia koordynatorów projektu pn. „Erasmus: Wartości UE dla integracji 

w szkole”.

4


